Belfius Banque SA

H Boulevard Pachéco 44 - 1000 Bruxelles
e lUS Tél. 02 222 11 11 - IBAN: BE23 0529 0064 6991

KRC1YX

B Belfius

RPM Bruxelles TVA BE 0403.201.185
FSMA n° 019649 A

CENTRE PUBLIC

D ACTION SOCIALE

DE BEAUVILLAGE

VAN HOUTRYVE VINCIANE

BOULEVARD PACHECO 44
1000 BRUXELLES

090-9898989-92

Digitally signed
by Bel fius Bank -

PaPyRuS



KRC10Z

8 Belfius

Belfius Banque SA

Boulevard Pachéco 44 - 1000 Bruxelles

Tél. 02 222 11 11 - IBAN: BE23 0529 0064 6991
RPM Bruxelles TVA BE 0403.201.185

FSMA n° 019649 A

CLOTURE DE L'EXERCICE 2012

TABLEAU DE CONTROLE DE LA DETTE




8 Belfius

CENTRE PUBLIC

Belfius Banque SA

Boulevard Pachéco 44 - 1000 Bruxelles
Tél. 02 222 11 11 - IBAN: BE23 0529 0064 6991

RPM Bruxelles TVA BE 0403.201.185

FSMA n° 019649 A

D ACTION SOCIALE

PUBLIC FINANCE
& SOCIAL PROFIT

Opérations de crédits
Tél. 02 222 81 41

DE BEAUVILLAGE

090-9898989-92

EUR

SITUATION DE LA DETTE AU 31/12/2012

TABLEAU DE CONTROLE DE LA DETTE

PAGE 1

Nature des emprunts

Somme des montants
des emprunts

Somme des montants
convertis

Somme de la dette

restant due

Somme prévue pour le
remboursement au cours
de I'exercice écoulé

Somme des tranches
réellement remboursées
au cours de
I'exercice écoulé

Différence entre le
remboursement réel des
tranches au cours de
I'exercice écoulé
et la prévision

Somme des tranches a
rembourser au cours de
I'exercice suivant

Emprunts a charge
de
I'emprunteur
710

550,00

50,00

44,51

0,00

5,49

5,49

9,61

Emprunts a charge
de l'autorité
supérieure
714

13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Emprunts
d'assainissement et
de consolidation
715

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Emprunts pour le
compte de tiers

Dette de location -
financement -
leasings immobiliers

TOTAL

573,00

50,00

44,51

0,00

5,49

5,49

9,61

KRC10R



8 Belfius

CENTRE PUBLIC

Belfius Banque SA

FSMA n° 019649 A

Boulevard Pachéco 44 - 1000 Bruxelles
Tél. 02 222 11 11 - IBAN: BE23 0529 0064 6991
RPM Bruxelles TVA BE 0403.201.185

D ACTION SOCIALE

DE BEAUVILLAGE

PUBLIC FINANCE
& SOCIAL PROFIT

Opérations de crédits
Tél. 02 222 81 41

090-9898989-92

EUR

SITUATION DE LA DETTE AU 31/12/2012

EMPRUNTS

CONSEIL N'EST PAS PARVENUE A BELFIUS

POUR LESQUELS LA DECISION DU

Différence entre le

PAGE 1

Nature N° de Montant de Somme des montants Somme de la dette Somme prévue pour Somme des tranches remboursement réel des Somme des tranches a
de I' I'emprunt convertis restant due le remboursement au réellement tranches au cours de rembourser au cours
I'emprunt | emprunt cours de I'exercice remboursées au cours I'exercice écoulé et la de I'exercice suivant
écoulé de I'exercice écoulé prévision
710 320 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KRC10T



8 Belfius

CENTRE PUBLIC

Belfius Banque SA

Boulevard Pachéco 44 - 1000 Bruxelles
Tél. 02 222 11 11 - IBAN: BE23 0529 0064 6991
RPM Bruxelles TVA BE 0403.201.185

FSMA n° 019649 A

D ACTION SOCIALE

PUBLIC FINANCE
& SOCIAL PROFIT

Opérations de crédits
Tél. 02 222 81 41

DE BEAUVILLAGE

090-9898989-92

EUR

SITUATION DE LA DETTE AU 31/12/2012

DETAIL

PAGE 1

Différence entre le

Nature N° de Montant de Somme des montants Somme de la dette Somme prévue pour Somme des tranches remboursement réel des Somme des tranches a
de I' I'emprunt convertis restant due le remboursement au réellement tranches au cours de rembourser au cours
I'emprunt | emprunt cours de I'exercice remboursées au cours I'exercice écoulé et la de I'exercice suivant
écoulé de I'exercice écoulé prévision
710 310 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 311 50,00 50,00 44,51 0,00 5,49 5,49 9,61
710 320 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 324 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 325 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 550,00 50,00 44,51 0,00 5,49 5,49 9,61
714 323 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
714 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
715 319 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
715 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 573,00 50,00 44,51 0,00 5,49 5,49 9,61

KRC10T




		2013-06-10T20:21:18+0200




