



Belfius Banque SA
Boulevard Pachéco 44 - 1000 Bruxelles
Tél. 02 222 11 11 - IBAN: BE23 0529 0064 6991
RPM Bruxelles TVA BE 0403.201.185
FSMA n° 019649 A

CENTRE PUBLIC
D ACTION SOCIALE
DE BEAUVILLAGE
VAN HOUTRYVE VINCIANE

BOULEVARD PACHECO 44
1000 BRUXELLES

090-9898989-92



Belfius Banque SA
Boulevard Pachéco 44 - 1000 Bruxelles
Tél. 02 222 11 11 - IBAN: BE23 0529 0064 6991
RPM Bruxelles TVA BE 0403.201.185
FSMA n° 019649 A

CLOTURE DE L'EXERCICE 2012

TABLEAU DE CONTROLE DE LA DETTE



Belfius Banque SA
Boulevard Pachéco 44 - 1000 Bruxelles
Tél. 02 222 11 11 - IBAN: BE23 0529 0064 6991
RPM Bruxelles TVA BE 0403.201.185
FSMA n° 019649 A

**PUBLIC FINANCE
& SOCIAL PROFIT**
Opérations de crédits
Tél. 02 222 81 41

CENTRE PUBLIC

D ACTION SOCIALE

DE BEAUVILLAGE

090-9898989-92

EUR

SITUATION DE LA DETTE AU 31/12/2012

TABLEAU DE CONTROLE DE LA DETTE

PAGE 1

Nature des emprunts	Somme des montants des emprunts	Somme des montants convertis	Somme de la dette restant due	Somme prévue pour le remboursement au cours de l'exercice écoulé	Somme des tranches réellement remboursées au cours de l'exercice écoulé	Différence entre le remboursement réel des tranches au cours de l'exercice écoulé et la prévision	Somme des tranches à rembourser au cours de l'exercice suivant
Emprunts à charge de l'emprunteur 710	550,00	50,00	44,51	0,00	5,49	5,49	9,61
Emprunts à charge de l'autorité supérieure 714	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Emprunts d'assainissement et de consolidation 715	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Emprunts pour le compte de tiers							
Dette de location - financement - leasings immobiliers							
TOTAL	573,00	50,00	44,51	0,00	5,49	5,49	9,61

CENTRE PUBLIC

D ACTION SOCIALE

DE BEAUVILLAGE

090-9898989-92

EUR

SITUATION DE LA DETTE AU 31/12/2012

EMPRUNTS POUR LESQUELS LA DECISION DU CONSEIL N'EST PAS PARVENUE A BELFIUS

PAGE 1

Nature de l'emprunt	N° de l'emprunt	Montant de l'emprunt	Somme des montants convertis	Somme de la dette restant due	Somme prévue pour le remboursement au cours de l'exercice écoulé	Somme des tranches réellement remboursées au cours de l'exercice écoulé	Différence entre le remboursement réel des tranches au cours de l'exercice écoulé et la prévision	Somme des tranches à rembourser au cours de l'exercice suivant
710	320	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710		50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL		50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Belfius Banque SA
Boulevard Pachéco 44 - 1000 Bruxelles
Tél. 02 222 11 11 - IBAN: BE23 0529 0064 6991
RPM Bruxelles TVA BE 0403.201.185
FSMA n° 019649 A

**PUBLIC FINANCE
& SOCIAL PROFIT**
Opérations de crédits
Tél. 02 222 81 41

CENTRE PUBLIC

D ACTION SOCIALE

DE BEAUVILLAGE

090-9898989-92

EUR

SITUATION DE LA DETTE AU 31/12/2012

DETAIL

PAGE 1

Nature de l'emprunt	N° de l'emprunt	Montant de l'emprunt	Somme des montants convertis	Somme de la dette restant due	Somme prévue pour le remboursement au cours de l'exercice écoulé	Somme des tranches réellement remboursées au cours de l'exercice écoulé	Différence entre le remboursement réel des tranches au cours de l'exercice écoulé et la prévision	Somme des tranches à rembourser au cours de l'exercice suivant
710	310	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710	311	50,00	50,00	44,51	0,00	5,49	5,49	9,61
710	320	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710	324	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710	325	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710		550,00	50,00	44,51	0,00	5,49	5,49	9,61
714	323	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
714		13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715	319	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715		10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL		573,00	50,00	44,51	0,00	5,49	5,49	9,61